ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИ И ТАРИФОВИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22 октября 2021 г.

№ 46-т/3
О корректировке долгосрочныхтарифов на тепловую энергию, теплоносительдля потребителей ООО «ТЭС» (г. Иваново, от собственной котельной)на2022-2024 годы

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «Оотеплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения» Департаментэнергетики и тарифов Ивановской области постановляет:

ООО «ТЭС» (г. Иваново, от собственной котельной) с учетом корректировкинеобходимой валовой выручки на 2022-2024 годысогласно приложению |.2. Установить долгосрочные тарифы на теплоноситель для потребителейООО «ТЭС» (г. Иваново, от собственной котельной) с учетом корректировкинеобходимой валовой выручки на 2022-2024 годысогласно приложению 2.3. Тарифы, установленные в п. 1, 2 настоящего постановления, действуют с
01.01.2022 по 31.12.2024.

4.С01.01.2022 признать утратившими силу приложения 1, 2 к постановлениюДепартамента энергетики и тарифов Ивановской области от 16.10.2020 № 48-т/1 |.5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официальногоопубликования.

рая

Начальник Департамента

>

Приложение | к постановлению Департамента энергетики и тарифовИвановской области от 22. 10.2021 № 46-т/3

ОстрА ЫЙ и

Наименование

реду
регулируемой Вид тарифа

циро
организации

ванн
ый

парОдноставочны
Й,

руб./Гкал, НДС
не облагается

ООО «ТЭС» (г.
Иваново, от
собственной
котельной)

Примечания:
1. Величина расходов на топливо, отнесенная на| Гкал тепловой энергии, отпускаемой от котельной

на 2022 год — 984,73 руб., 2023 год — 1 027,18 руб., 2024 год- | 063,76 руб.2. Организация применяет упрощенную систему налогообложенияв соответствиис Главой 26.2 части
2 Налогового кодекса Российской Федерации.

Приложение 2 к постановлению Департамента энергетики и тарифовИвановской области от 22.10.2021 № 46-т/З
Тарифына теплоноситель

Наименование
регулируемой
организации

Одноставочный,
руб./мз,
НДСне

облагается

|

|

ООО «ТЭС» (г. Иваново,
1.

| отсобственной
котельной)

Примечание. Организация применяет упрощенную систему налогообложения в соответствии с
Главой 26.2 части 2 Налогового кодекса Российской Федерации.